

5 RENOVATION BATIMENT
Société par actions simplifiée
Au capital de 300 euros
Siège social : 6 bis, Rue Minsac
31870 LAGARDELLE-SUR-LÈZE
839 263 308 RCS TOULOUSE
Ci-après « la Société »

EXTRAIT DU PROCES-VERBAL DES DECISIONS

DE L'ASSOCIE UNIQUE PRESIDENT

DU 17 JUIN 2025

DEUXIEME DECISION - AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE
31.12.2024 - DISTRIBUTION DE DIVIDENDES

L'associé unique décide d'affecter la perte de l'exercice clos le 31 décembre 2024 s'élevant à -
17 792,69 euros de la manière suivante :

Origine

- Résultat déficitaire de l'exercice : -17 792,69 euros

Affectation

- Imputation aux « Autres réserves » : -17 792,69 euros
Dont le solde s'élèvera à 10 429,64 euros

Rappel des dividendes distribués

Conformément à l'article 243 bis du Code général des impôts, il est rappelé qu'il n'y a pas eu lieu à distribution de dividende au titre des trois derniers exercices.

Pour extrait certifié conforme

Monsieur Olivier OUAKNINE

Le Président



Bilan Actif

	31/12/2024			31/12/2023
	Brut	Amort. & dép.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (0)				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brevets et licences				
Fonds commercial (1)				
Autres				
Avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriels	2 357,90	1 380,01	977,89	902,84
Autres	33 233,80	14 215,97	19 017,83	7 610,39
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES (2)				
Participations mises en équivalence				
Autres participations				
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres	260,00		260,00	260,00
ACTIF IMMOBILISÉ (I)	35 851,70	15 595,98	20 255,72	8 773,23
STOCKS ET EN-COURS				
Matières premières et autres approvisionnements				3 903,89
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
CRÉANCES D'EXPLOITATION (3)				
Clients et comptes rattachés	165 339,76	19 592,00	145 747,76	20 439,28
Autres créances	35 880,10		35 880,10	45 023,64
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	9 475,68		9 475,68	
Charges constatées d'avance (3)	400,00		400,00	
ACTIF CIRCULANT (II)	211 095,54	19 592,00	191 503,54	69 366,81
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)				
Primes de remboursement des obligations (IV)				
Ecart de conversion actif (V)				
TOTAL GÉNÉRAL (0 à V)	246 947,24	35 187,98	211 759,26	78 140,04
(1) Dont droit au bail				
(2) Dont à moins d'un an (brut)				
(3) Dont à plus d'un an (brut)				

Bilan Passif

31/12/2024	31/12/2023
Net	Net

CAPITAUX PROPRES		
Capital (dont versé :)	300,00	300,00
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecarts de réévaluation		
Réserve légale	30,00	30,00
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	28 222,33	20 355,20
Report à nouveau		
RÉSULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	-17 792,69	7 830,48
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
CAPITAUX PROPRES (I)	10 759,64	28 515,68
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
AUTRES FONDS PROPRES (II)		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
PROVISIONS (III)		
DETTES FINANCIÈRES (1-3)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	17 505,81	1 219,23
Emprunts et dettes financières divers		8 223,46
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
DETTES D'EXPLOITATION		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	11 511,40	14 066,71
Dettes fiscales et sociales	28 735,26	22 262,96
DETTES DIVERSES		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	143 247,15	3 852,00
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
DETTES (IV)	200 999,62	49 624,36
Écarts de conversion passif (V)		
TOTAL GÉNÉRAL (I à V)	211 759,26	78 140,04
(1) Dont à plus d'un an		
(2) Dont à moins d'un an		
(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques		1 219,23
(3) Dont emprunts participatifs		

Compte de Résultat

	31/12/2024			31/12/2023
	France	Exportation	Total	Total
PRODUITS D'EXPLOITATION (1)				
Ventes de marchandises				
Production vendue (biens)				
Production vendue (services)	221 091,19		221 091,19	232 040,84
Chiffres d'affaires nets	221 091,19		221 091,19	232 040,84
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				1 333,32
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges				
Autres produits			710,52	74,68
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)			221 801,71	233 448,84
CHARGES D'EXPLOITATION (2)				
Achats de marchandises				
Variation de stock				
Achats de matières premières et autres approvisionnements			62 377,19	75 603,31
Variation de stock			3 903,89	-3 419,35
Autres achats et charges externes (5)			73 345,60	62 041,74
Impôts, taxes et versements assimilés			2 621,40	2 615,77
Salaires et traitements			41 811,35	54 691,45
Charges sociales			24 581,02	27 142,26
Dotations aux amortissements sur immobilisations			6 608,26	4 512,79
Dotations aux provisions sur immobilisations				
Dotations aux provisions sur actif circulant			14 086,67	
Dotations aux provisions pour risques et charges				
Autres charges			213,44	2,82
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)			229 548,82	223 190,79
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I – II)			-7 747,11	10 258,05
Quote-parts de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
PRODUITS FINANCIERS				
De participations (3)				
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières placement				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)				
CHARGES FINANCIÈRES				
Dotations aux amortissements et aux provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)			198,44	24,95
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (VI)			198,44	24,95
RÉSULTAT FINANCIER (V – VI)			-198,44	-24,95
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I – II + III – IV + V – VI)			-7 945,55	10 233,10

Compte de Résultat (suite)

	31/12/2024	31/12/2023
Total	Total	Total
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)		
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	9 847,14	861,62
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)	9 847,14	861,62
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII – VIII)	-9 847,14	-861,62
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)		1 541,00
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	221 801,71	233 448,84
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	239 594,40	225 618,36
BÉNÉFICE OU PERTE (Total des produits – Total des charges)	-17 792,69	7 830,48
(1) Dont produits sur exercices antérieurs		
(2) Dont charges sur exercices antérieurs		
(3) Dont produits entreprises liées		
(4) Dont intérêts entreprises liées		
(5) Dont Crédit-bail mobilier		
(6) Dont Crédit-bail immobilier		